VinMart/ VinMart+ chuẩn bị lượng hàng hóa tăng từ 40 -
50% phục vụ Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022
04:12 11/12/2021
Tác giả: Trần Tuấn

Lượng hàng hoá của hệ thống VinMart/ VinMart+ chuẩn bị cho giai đoạn Tết được tăng

40% - 50% so với ngày bình thường, tập trung chủ yếu vào các nhóm hàng cơ bản như

hàng tươi sống, thực phẩm và đồ dùng thiết yếu phục vụ đón Tết.

Cũng theo Giám đốc Cung ứng hệ thống bán lẻ VinMart / VinMart+, WinCommerce sẽ tập trung

vào các chương trình khuyến mại, tăng giá trị giỏ hàng bằng các quà tặng hấp dẫn nhằm chia sẻ

với người tiêu dùng, qua đó kích cầu mua sắm, chuẩn bị cho Tết Nguyên đán Nhâm Dần - 2022.

Đơn cử như chương trình Giỏ quà Tết "Tết đoàn viên - Tết bình yên" được xây dựng với giá trị giỏ

quà rất phù hợp với nhu cầu khách hàng. Đồng thời, công ty cũng thương thảo với tất cả các nhà

cung cấp nhằm cung cấp hàng hóa với giá ổn định trong những thời điểm nhu cầu mua sắm tăng

cao.